

Björn Larsson Buss & Trafik AB
Norra Åsvägen 18
70367 Örebro

ank=20230626;2023062700760

Årsredovisning

för

Björn Larsson Buss & Trafik AB

556918-8294

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björn Larsson Buss & Trafik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 20 juni 2023



Björn Larsson

Björn Larsson Buss & Trafik AB
Norra Åsvägen 18
70367 Örebro

ank=20230626;2023062700761

Årsredovisning
för
Björn Larsson Buss & Trafik AB
556918-8294
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Björn Larsson Buss & Trafik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år, ökningen beror på att spridningen av coronaviruset har minskat och tidigare inställda resor har realiserats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 881	1 946	994	4 581
Resultat efter finansiella poster	236	101	141	164
Soliditet (%)	73,6	60,3	72,3	49,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 322	79 011	550 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 011	-79 011	0
Årets resultat			169 586	169 586
Belopp vid årets utgång	50 000	500 333	169 586	719 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 332
årets vinst	169 586
	669 918
disponeras så att i ny räkning överföres	669 918
	669 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 881 235	1 946 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 881 235	1 946 307
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 335 200	-1 767 071
Personalkostnader	2	-298 800	-67 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 400	-11 400
Summa rörelsekostnader		-5 645 400	-1 845 698
Rörelseresultat		235 835	100 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-164
Summa finansiella poster		-24	-33
Resultat efter finansiella poster		235 811	100 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 669	1 844
Förändring av överavskrivningar		3 021	-570
Summa bokslutsdispositioner		-20 648	1 274
Resultat före skatt		215 163	101 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 577	-22 839
Årets resultat		169 586	79 011

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 236	34 636
Summa materiella anläggningstillgångar		23 236	34 636
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	285 000	285 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	398 000	398 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		683 000	683 000
Summa anläggningstillgångar		706 236	717 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 356	34 342
Övriga fordringar		16 568	22 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 040
Summa kortfristiga fordringar		38 924	148 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		564 818	422 762
Summa kassa och bank		564 818	422 762
Summa omsättningstillgångar		603 742	571 757
SUMMA TILLGÅNGAR		1 309 978	1 289 393

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

500 332

421 321

Årets resultat

169 586

79 011

Summa fritt eget kapital

669 918

500 332

Summa eget kapital

719 918

550 332

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

303 126

279 457

Akkumulerade överavskrivningar

3 685

6 706

Summa obeskattade reserver

306 811

286 163

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

150 880

294 650

Leverantörsskulder

0

9 540

Skatteskulder

3 054

1 455

Övriga skulder

118 515

136 752

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 800

10 501

Summa kortfristiga skulder

283 249

452 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 309 978

1 289 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 000	57 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 000	57 000
Ingående avskrivningar	-22 364	-10 964
Årets avskrivningar	-11 400	-11 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 764	-22 364
Utgående redovisat värde	23 236	34 636

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	25 000
Lämnat villkorat aktieägartillskott	0	260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 000	285 000
Utgående redovisat värde	285 000	285 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 000	658 000
Avgående fordringar	0	-260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 000	398 000
Utgående redovisat värde	398 000	398 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-06-20



Björn Larsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Uzelr Suvailja
Redovisningskonsult